ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.?4158 12024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 06 de Agosto de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Avenida Epitácio Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 12.319 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) JÚNIOR
ARAÚJO, que solicita, através da Secretaria de Estado da Juventude, Esporte
e Lazer, providências para incluir Sousa - PB como uma das cidades
beneficiadas com a construção de "Espaço Esportivo Comunitário", de tamanho
padrão de 3000m2, disponibilizados com recurso do Novo PAC.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, sln, Centro - João Pessoa I PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br